
Opole,  27 lutego 2025 r.

KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W OPOLU 
45-315 Opole, ul. Głogowska 24

MT.2370.4.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych,
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(tj. z dnia 19 sierpnia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  - dalej p.z.p. na realizację zadania 
pn.

„DOSTAWA LEKKIEGO SAMOCHODU KWATERMISTRZOWSKIEGO Z WYPOSAŻENIEM DO 
KM PSP W OPOLU”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  informuję, że w prowadzonym postępowaniu, 
w wyznaczonym terminie, złożono następujące oferty:

Nr 
oferty Wykonawca Cena brutto [zł] Gwarancja

1
ANDRZEJ SZIC
45-837 OPOLE, WROCŁAWSKA 119
NIP 7540135322

258 399,00 36

Z poważaniem

podpisał elektronicznie:
Zastępca Komendanta Miejskiego

Państwowej Straży Pożarnej w Opolu
/  / 

st. bryg. mgr inż.  Rafał Kuznecki

Otrzymują:
1. adresat
2. a/a./

[W.K]

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdaobsgu2te

		2025-02-27T09:37:01+0000
	Rafał Kuznecki




